INNOCENTIUS PAPA XIIL

Univerfis Chriftifidelibns prafentes Literas in-
Jpecturis Salutem , ¢ Apoftolicam Beue-

dictionem.

Uperni difpofitione confilii, quo czleftia pa-

riter, & terreftria infcrucabili ratione regun-

'nobifcum fit , & nobilcum laboret ad Divinino-
‘minis gloriam , Ecclefizque San&= utiliratem,
& fpiritnalem omnium fidelium adificationem,
omniaque confilia noftra, & a&iones dirigat fe-
cundum beneplacicum voluntatis fuzx , hrrefes,
& in Religione difidia extirper, fidem Catholi-
cam protegat, & propaget, quam mundus da-
re non poteft inter Principes Orthodoxos pacem
reftitnat , eornmque animos fortiter, & fuavi-
ter vinciat in vinculo charitatis , dira Epidemi-
cz luis flagella, que non procul ab Italiz fini-
bus, ficat cum intimo ammi noftri dolore acce-
pimns , miflere fevire adhuc non ceffat, ab iis,
quos calamitas tenet, avertat, ab aliis vero,
quos tantz cladis metus, & pavorinvalit, peri-
cula propulfer, ac nomen Chriftianum ab In-
fidelinm infidiis, & incutfionibus potentia virtu-
tis fuz toeatur. Ha=c autem, ut ferventiori fpi~
ritus ardore , majorique fruétu fiant , prifcum
Romanorum Pontificam Przdecefforum noftro-
rum morem fecuti, celeftium munerum thefau-
ros , quorum difpenfationem fidei noftrz com-
mifit Divina dignatio, opportuno hoc recurren-
te tempore , quo Spiritus San&us repentino fo-
nitn fuper Apoftolos venit , mentesque carna-
lium in fui amorem permutavit, & foris appa-
rentibus linguis igneis fa&a funt intus corda in-
flammantia, proferre , & liberali manu erogare
decrevimus. .

§. 1. Iraguede Omnipotentis Dei mifericordia,
ac Beatornm Perri, & Pauli Apoftolorum ejus
authoritate confifi, ex, illa ligandi, atque folven-
di poteftate, quam nobis Dominus licet indignis
contulit, univerfis , & fingulis utriufque fexus
Chriftifidelibus in  Alma Urbe noftra degentibus,
qui folemni Proceffioni , quam feria fecunda

Caufa Jubi-
lzi.

Indictio Jus
bilzi.

felti Pentecoftes proxima hebdomadz , a Bafi
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lica Principis Apoftolorum ad Ecclefiam San&i|omnibns peccatis, exceffibus , criminibus , &
Spiritns in Saxia de eadem Urbe una cum |delitis quantumvis gravibus, & enormibus,
Venerabilibus  Fratribus noftris S. R. E. Car- [etiam locorum Ordinariis , five Nobis , & Sedi
dinalibus , - necnon Patriarchis, Archiepifcopis , {Apoftolicz , eriam in literis die Ccenae Domini
& Epifcopis; quos in Romana Curia adefle con- [legi folitis contentis , & alias per gquafcumque

tigerit ; ac Chriltianorum Regum, & Principuvm
Oratoribus apud Nos exiftentibus , Dralaris
quoque , & Officialibus  ejufdem Coriz , uvni-
verfoque Clero, & Populo, benedicente Do-
mino agemus , devote interfuerint, vel San&i
Joapnis in Laterano, Principis Apoftolorum, &
S. Mariz Majoris Ecclefias, feu Bafilicas, vel
earum aliquam intra fpativm ejuldem, vel pro-
xima fublequentis hebdomade faltem femel vi-
fitaverint , ibique per aliquod temporis fpatium
devote, ut fupra, Deum oraverint, ac quarra ,
& fexta feria, ac Sabbato alterius ex prafatis
hebdomadis jejunaverint, & peccata fua con-
fei, San&ilmum Euchariftiz Sacramentum in

intra eamdem hebdomadam reverenter fumpfe-
rint, ac panperibus aliquam eleemofynam, pro-
ut unicuique fuggeret devotio erogaverint. Ca-
teris vero extra Urbem pradi@tam ubique degen-

Dominica die immediate fequenti , vel alia die|

noftras, aut Romanorum Pontificum pradecel-
forum noftrorum Conflitutiones , quarum te-
nores prefentibus haberi volumus pro expreffis,
quomodocumque refervatis in foro, confcientix,
& hac vice tantum ablolvere , & liberare va-
leant, & infuper vota quacumgue (Religionis ,
& caftitatis exceptis) in alia pia , & faluraria
Opera commutare , injuncia tamen eis, & eorum
cuilibet in fupradi&is omnibus calibus peenitentia
falutari , aliaque ejnfdem Confeffarii arbitiio in-
jungendis.

§. 4. Quapropter tenore prafentium in vit-
wte Sanctz Obedientiz diftriGe pracipimus,
arque mandamus omnibus, & quibufcumque
Venerabilibus Fratribus , Patriarchis ; Archie-
pifcopis , Epilcopis, & aliis Ecclefiarum Prelatis,
& quibufcumque Ordinariis locorum, ubicum-
jque exiftentibus, eorumque Vicariis, & Officia-
libus , vel iis deficientibus, illis , qui curam Ani-

De publica-
tione Jubi-
li.

De exiftenti- |tibus , qui Ecclefias ab Ordinariis locorum, vel \marum exercent , ut cum prafentivm literarum

bus extra Ur-
bem.

De navigan.
tibus, 8 jrer
agentibus.

DeRegnla
bus, &
rime impe-
ditis.

De Confeffz-
rioeligendo,
ejulque fa.
cultace.

eorum Vicariis , fen Officialibus , aur de eorom
mandato, & ipfis deficientibus per eos, qui ibi
curam Animarum exercent , poftquam ad eo-
rum notitiam:he noftree pervenerint defignandz,
vel Ecclefiarum hujufmodi aliquam fpatio dua-
rum fimiliter hebdomadarum , a publicatione
defignationis ,  vel per Ordinarios, vel eorum
Vicarios , fen Officiales, vel alios, ur prafer-
tur, faciende decurfurarum, faltem femel vi
fitaverint , ibique, ut fupra, oraverint, ac quar-
ta, & fexta feria , ac Sabbato alterius exhebdo-
madis hujefmodi jejunaverine, pariterque pec-
cata {ua confelli, ac in die Domirica immediate
fequenti , vel alia die intra eamdem hebdomadam
Sandtiflima Communione refeci fuerint, & paupe-
ribus aliquam eleemofynam , at pramittitur, ero-
gaverint, pleniffimam omnium peccatorum fuo-
rum Indulgentiam, & remifionem, ficutin Anno
Jubilai vifitantibus certas Ecclefias intra, & extra
Urbem pradi&am concedi confuevi, tenore pra-
fentium concedimus, & elargimur,

§. 2. Navigantes vero, & iter agentes, ut cum
primum ad fua fefe domicilia receperint, fupra
fcriptis -~ pera&is , & vifirata Ecdefia Ca-
thedrali, vel majori, aur Parochiali loci eorum
domicilij , eamdem Indulgentiam confequi pof-
int, 8 valeant : Regularibus autem perfonis
vtrinfque fexus, etiam in clanflris perpetvo de-
gentibus, necnon aliis quibufcumque tam laicis,
quam Ecclefiatticis Szcularibus, vel Regularibus,

- [etiam in carcere, ant caprivitate exiftentibus , vel

aliqua Corporis infirmitate, fen alio quocnmgque
impedimento, detentis, qui fupra expreffa, vel eo-
rum aliqua preftare nequiverine, ur illa Confeffa-
rius ex jam approbatis a locorum Ordinariis ante
przfentium publicationem, fen approbaadis, eis
in alia pietatis opera, commutare, vel in aliud
proximum tempus prorogare poffit eaque injun-
gere, que ipfi peenitentes efficere poterunt pa-
riter concedimus, & indulgemus,

{tranfumpta , aut exempla, etiam imprefla , ac-
ceperint, illa ftarim abfque ulla mora, retarda-
ltione , vel impedimento per fuas Ecclefias, &
\Dicecefles , Provincias, Civitates, Oppicdag Ter-
iras ; & loca publicent, & publicari facianc,
'Ecclefiamque , fen Ecclefias vifitandas defi-
gnent,

{ §. 5. Non intendimus autem per prafentes
uper aliqua irregularitate publica, vel occula,
,nota, defetu, incapacitate, feu inhabilitate quo-
iquo modo contraa difpenfare, vel alignam fa-
‘cultatem tribuere difpenfandi, fen habilitandi ,
1& in priftinum ftatum refticuendi, etiam inforo
confcieatiz s neque etiam eafdem prafentes iis,
[qui a Nobis, & Apoftolica Sede , vel ab aliquo
Przlato , feu Judice Ecelefiaftico Excommunica-
ti, fulpenfi, interdi®i, feu aliasin Sententias , &
(Cenfuras , incidiffe declarati , vel publice de-
{nunciati fuerint, nifi intra tempus diGarum dua-
|rum hebdomadarum fatisfecerint ; aur cum par-
tibus concordaverint, ullo modo fuffragari pol-
{e, aut debere,

§. 6. Non obftantibus Conftitutionibus , &
Ordinationibus Apoftolicis , prefertim, quibus
facultas abfolvendi in certis tunc expreffis cafi-
bus , ita Romano Pontifici pro tempore exiften-
ti refecvatur , ur nec etiam fimiles , vel difimi-
les Indulgentiarum , &  facultarum hujufmodi
concelfiones , nifi de illis exprefa mentio , aur
fpecialis derogatio fiat , cuiquam fuffragari
queant , necnon Regula noftra de non conce-
dendis Indulgentiis ad-inflar, ac quorumcum-
que Ordinum, & Congregationum, five Infh-
tutorum Regularibus , etiam Juramento, confir-
matione Apoftolica, vel quavis firmirate alia
roboraris Statutis, & confuetudinibus ; privilegiis
quoque , Indultis , & literis Apoftol. eifdem Or
dinibus , Congregationibus , & Infticutis , jllo-
rumque petfonis quomodolibet conceffis , ap-
probatis , & innovatis. Quibus omnibus, & fn-

§. 3. Infuper omnibus, & fingulis Chriftifi-
delibus utrinfque fexus, tam laicis quam Eccle-
fiafticis, Szcularibus, & Regularibus, cujuflvis
Ordinis , & Congregationis, & Inftituti tam in

| Urbe praefata , quam extra eam ubique locorum,

ut prafertur , degentibus , licentiam concedi-
mus, & facoltatem; ucfibi ad hunc effe@um eli-
gere poflint quemcumque Presbyterum. Confel-
farium, tam Szcularem , quam cujufvis Ordi-
nis , & Inflituti regularem ex approbatis, nt pra-
mittitur, a locorum Ordinariis , qui eos ab ex-
communicationis, {ufpenfionis, & aliis Ecclefia-

fticis Sententiis, & Cenfuris a jure, vel ab ho-
mine, quavis canfa latis, feu infliGis, necnon ab. prafentium tranfumptis , vel exemplis etiam

{gulis, etiamfi de illis , eornmque totis tenori-
bus fpecialis, fpecifica, expreffa, & individua, non
autem per Claufulas generales idem importantes
mentio, feu quavis alia expreffio habenda , aut
aliqua alia exquifita forma ad hoc feryanda foret,
illorum tenores prafentibus pro fufficienter ex-
'preflis, ac formam in eis traditam pro feryara ha-
|bentes, hac vice {pecialiter, nominatim, & exprel-
fe, ad effe@um przmiﬂ'omm,derogamus, cazterif-
'que contrariis quibufcumque,

§. 7. Utaotem prafentes noftre , qua ad fin-
{gula loca deferri non poffunt ad omnium noti-
{tiam facilius deveniant, volumus, ut earnmdem

De cafibus
refervatis.

Claufulz,

impref-
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Refercur-in-
{ftitutio , &
continuatio
d. Vifitatio-
nis

Caufz nova
continuatio-
nis prad. Vi
fitationis.

Mandatum
continuanda
Vifitationis,
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impreffis manu alicujus Notarii publici fubfcrip-
tis, & figillo perfone in Ecclefiaftica dignitate
conftitutz muniris , ubique locorum , & Gen-
tium eadem prorfus fides habeatur, qua habe-
retor ipfis prafentibus, fi forent exhibitz , vel
oftenfe.

Datum Romz apud S. Mariam Majorem fub
Annulo Pifcar. die XXVIL Maji MDCCXXI. Pon«
tificatus Noftri Anno Primo.

Mandatur continuatio Vifitationis Apoftolice Ec-
clefiarum, & Locorum piorum Urbis.

Hujufmodi Vifitatio inflicuta fuit ab Ton. XIT. Con-
flit.ed. 1693, , Jan. 11,5 P. 2. Et continnara a
Clem. X1I.Confl. ed. 1701, Fan. 14., P.1.a Be-
nedifto X114, iterum. pracipitur. ejus continuatio
Conff. ed. 17240, Fubs 15. Po1.

INNOCENTIUS PAPA XIIL

Ad futuram rei memoriam.

UM felic. record. Innocentius Papa XII.

Pradeceflfor Nofter circa Pontificatus fui
primordia paftoralem Cleri Romani, omnium-
que Almz hujus Urbis Ecclefiarum , piorum-
que locorum , & operum vificationem inftitue-
rit, eamque ipfemet in Patriarchalibus ejufdem
Urbis Ecclefiis inchoaverit, ac fibi in eo mune-
re Adjarores nonnullos ex Sacro Venerabiliom
Fratrum noftrorum tunc fuorum S.R. E. Car-
dinalium Callegio delegerir , & affumpferit , eil-
que quofdam Romanz Curiz Pralatos, & alios
{ubinde Cardinales adjunxeric, qui vifitationem
ipfam peragerent , & negotia illam concernen-
tia expedirent; ac Secretarivm, Judicem , Can-
cellarium , fen A&uarium Commiffarium , &
Fifealem , aliolque forfan Officiales, & Mini-
ftros Sacrz Vifitationis hujulmodi deputaverit,
variafque eildem Cardinalibus, ac corum , &
dictornm Przlatorum Congregationi , necnon
Officialibns , & Miniftris prediétis faculrates,
praeminentias , & indulta concefferit, & impar-
titus fueric, & alias prout in diverfis ipfius Inno-
centit Praedecefloris Literis defuper in fimili
forma Brevis expaditis, quarum tenores prz-
fentibus pro plenc, & [ufficienter expreffis, ac
de verbo ad verbum infertis haberi volumus,
uberius continetur. Et ficut accepimus memo-
rati quidem Cardinales, Vifitatores una cum
Przlatis Coadjutoribus etiam piz mem. Clemen-
tis Papze X1, Predecefloris Noftri juflu vifiratio-
nem hujufmodi, ram in eifdem Patriarchalibus,
quam in aliis Collegiatis , & fere omnibus Pa.
rochialibus Ecclefiis , ac in multis Monafteriis
Regularium tam virorum quam mulierum, nec-
non Collegiis , Hofpitalibus , Confraternitati-
bus, & aliis locis piis di¢tz Urbis poftea profecu-
ti fuerint, {alutaribufque monitis , & Dectens,
{ubi opns fueric providerint; Vifitatio tamen ip.
'fa in omnibus Ecclefiis , ac locis, & Operibus
piis prazdi&is nondum fit pera&a, fed multa ne
gotia eam concernentia , adhuc pendeant inde-
cifa; Hinc eft , quod Nos paftorali ftudio con-
fiderantes quantopere vifitatio hujufmodi utilis ,
& neceflaria fit, non modo ad tollendos abufus ,
fed etiam ad przcavendum ; ne deinceps intro-
ducantur , quantumque boni ex illa haGenus
proveneric , & benedicente Domino proventu-
rum fit, i Vifitatio ipla continuerur , & ablol-
vatar , dc in ea, qua ad Dei coltum, & glo-
riam , animarumque falutem opportuna , &
conducibilia funt, ficut ha&enns fadum el ip
pofterum quoque pie prudenterque ftatuantur :
Mortu proprio, ac ex certa fcientia , & matwra